ex oleastro pinea corona victores apud isthmū coronantur: in pythiis ludis ex lauro: sicut ex apio in achaia coronare mos erat victores sacri certaminis nemeæ: hinc illud satyrographi: graiæq; apium: meruisse coronæ. De coronis sacrorum certaminū fufius explicatiufq; per scipfi in. vi. tranquilli cōmentario. Studiose perspicerent: hisce studiose spectatoribus comparantur philosophi: qui rerum natura studiose contēplatur. Et vt illic: in mercatu. f. & ludorum celebritate. Contēplatione rerum: Aristoteles in. x. æthi corū argumentatur contēplationem esse perfectā foelicitatē nam deus: quē omnes beatissimū foelicitissimūq; eē cōfitētur: contēplatione potissimū fruatur: hæc est enim propria dei operatio: itaq; i hoibus operatio operatio ni diuinæ cognatissima erit vtiq; foelicitissima ob hoc ceteræ animantes foelicitatis expertes esse dicuntur: quia contēplationis participes non sunt. Rerum amplificator: philosophiæ: quæ italica nūcupatur: princeps est pythagoras: quem fama fere ab ægyptiis sacerdotibus cerimoniarum incredūdas potentiasq; numerorū admirandas vices: geometriæ solertissimas formulas a chaldeis sideralem scientiā: planetarū & stellarū stat

Corona ex apio

Lucus iuuenalis

Cōtēplatio foelicitas

Italica philosophia a pythagora

Brachmanes Palingenia

tatis: gloriā & nobilitatē corone peterent: alii emendi aut vendendi questu & luero ducerentur. esset autē quoddā genus eorū: idq; vel maxime igenuū: qui nec plausum nec lucrum quererent: sed viscendi causa venirent: studioseq; perspicerent quid ageretur: & quō. Ita nos quasi in mercatus quadam celebritate ex vrbe aliqua: sic in hanc vitam ex alia vita & natura profectos: alios gloriæ seruire: alios pecuniae: raros esse quosdā. qui ceteris omnibus pro nihilo habitis: rerū naturā studiose intuerētur: hos se appellare sapiētiae studiosos: id est enī philosophos. Et vt illic liberalissimū esset spectare nihil sibi acquirētē: sic in vita lōge omnibus studiis contēplationē rerum cognitionēq; præstare: nec vero Pythagoras nominis solum inuētor: sed rerum etiam ipsarum amplificator fuit. Qui cum post hunc

tus: ambitus: effectus: in genituris hominū didicisse: cui brachmanes qui in dorū philosophi sunt pleraq; philosophiæ documēta cōtulerūt Dogma pythagore est. ἀλιπερεια. i. regeneratio: & μεταμψυχωσις. i. transanimatio: ab eiu carnū: & a fabulo abstinentia: quæ Quidi? i. xy. metamorphoseō latissime explicat: & maro i. vi. sectatur.

Plato quoque a secta pythagore non deuius in multis pythagorissat: q intellectualē phylosophiā a pythagoreis accepit: pythagorica sunt illa Enigmata: cor non comedendū. i. moerorem de animo eiciendū ignem gladio ne fodias: potentiū iram verbis maledicis ne lacellas: litem ne transilias. i. ne pretergrediare iusticiam: super chemicenon sedendū. i. non curandū eē de castino: chenix. n. mensura diurnæ escæ est: hirundinem in domo non suscipiendam. i. garulos & verbosos homines sub eodem tetto non habendos: duorū tēporū q̄ maxie habēdā curā. Matutini & vesptini. i. eorū: q̄ acturi sum⁹ & eorū q̄ gesserimus famigerata est. Χεμ υθεια. i. taciturnitas illa: qua discipulos elingua bat vt. i. apud se tacere cōdicerent: loquitari dedicerent. leges italis dedit: apud crotoniatis & metapontinos italiæ populos vice numinis cultus: merapontini illi domum cereris delubrum vocitabant. Non pauciores sexcentis erāt pythagoræ discipuli: qui noctu ad illū audiendū confluēbant: illi qui presentia ei us frui meruissent scribebant ad suos: tanquā magnū opiam forent adepti. De magna grācia ante dictum est. Archelaū audierat: Socrates secundū quosdam auditor fuit anaxagoræ & dæmonis: mox ad archelaū physicum se contulit: qui animaduertens naturalis speculationis fructū nullum esse eamq̄ ad officia vitæ nihil esse necessariam inuexit primus æthicen: hoc est mortalē phylosophiā ad quam transiens verbū illud memoratissimam dixisse fertur: que sita pra nos nihil ad nos: auctor est Xenophon Socratem nunquā de natura rerū neq̄ de altioribus sublimioribusq̄ rebus disputasse: immo eorū q̄ assidua cura ac studio hæc tractāt stolidos vanosq̄ hoies eē ostēdit: bat cū euestigarēt: q̄ sunt supra captū mortaliū: hæc enim ab hominibus intelligi inueniriq̄ non posse fuerit illud potentissimū argumētū: q̄ qui maxime rerum cœlestiū ac naturalium scientiam profiteantur: hi inter se dissident: & pugnantia adinuicem dicunt. Itaq̄ ante socratem phylosophia naturalis vigeat: de cælo & siderali scientia de numeris: quibus cuncta constare autumant: & id genus aliis dissebatur: parum vtilibus ad vitam politicam agendā: thales milesius ex seipsem sapientibus vnus apud prisicos celebrat q̄ fuit geometriæ pœ-